
Na temelju clanka 14. Stat uta Pravnog fakulteta u Rijeci, sukladno clanku 28. Zakona 0 javnoj nabavi (NN 120/16) te Odluke senata Sveucilista u Rijeci 0 usvajanju financijskog plana za 2021. godinu od 22. prosinca 2020., dekanica prof. dr. sc. Vesna Crnic 
Grotic donosi sljedeCi 

PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU 

Predmet nabave (najvise 200 znakova) 

Brojcana oznaka j 
predmeta nabave 
iz Jedinstvenog 
rjecnika jayne 
nabave (CPV) 

Evidencijski 
brej nabave 

BRN-3/2021 Toneri i tinte 3012S100 

BRN-4/2021 Materijal za higijenske potrebe 33760000 

BRN-1/2021 Us luge cuvanja osoba j imovine - Cuvarske usluge 79713000 

BRN-2/2021 Uredski materijaJ 30192000 

BRN-S/2021 
Pristupna rampa Z3 osobe smanjene pokretljivosti -kosa 

349S3000 
stubiSna olatforma 

BRN-6/2021 Racunalna oprema i potrepsttne 30200000 

BRN-7/2021 Preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 85100000 

BRN-8/2021 Sanacija sjevernog dijela fasade 45400000 

BB-1/2021 On line baze za knjifnlcu 48611000 

BB-2/2021 Knjige za knjiinicu 22113000 

BB-3/2021 Casopisi 22200000 

BB-4/2021 Osiguranje imovine 66515200 

BB-S/2021 Osiguranje zaposlenika ad pcsljedlce nezgode 66512100 

8B-6/2021 Osiguanje ad jayne odgovornosti 66516000 

Procljenjena I vrsta postupka 
I Posebni reflm 

vrijednost nabave I (ukljucujuci i jednostavnu nabave 
(u kunama) I nabavu) 

31.197,70 
Pcstupak jednostavne 
nabave 

29.254,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

199.999,73 
Postupak jednostavne 
nabave 

26.374,16 
Postupak jednostavne 
nabave 

130.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

20.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

25.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

270.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

190.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

195.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

40.000.00 
Postupak jednostavne 
nabave 

39.651,12 
Postupak jednostavne 
nabave 

20.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

33.639,49 
Postupak jednostavne 
nabave 

50.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

100.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

30.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

30.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

100.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

80.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

125.000,00 Otvoreni postupak 

Planirano trajanje 
ugovora iii okvirnog 

sporazuma 

Financira Ii se I 
ugovor iii okvirni Planirani poeetak 

sporazum iz I' postupka 
fondova EU? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudib 
enica? 

Predmet 
podijeljen na 

grupe? 

NE Ugovor 12/2020 1 godina 

NE Ugovor 1/2021 1 godina 

NE Ugovor 12/2020 1 godlna 

NE Ugovor 12/2020 1 godina 

NE Ugovor I kvartal 4mjeseca 

NE Narudfbenlca III kvarta! 2mjeseca 

NE Ugovor III kvartal 2 mjeseca 

NE Narudfbenlca II kvartal 3 mjeseca 

NE Narudfbenica 2021 1 godina 

NE Narudfbenica 2021 1 godma 

NE Narudfbenica 2021 1 godina 

NE Ugovor 12/2020 1 godina 

NE Ugovor 12/2020 1 godina 

NE Ugovor 2021 1 godina 

NE Ugovor 2021 1 godina 

NE Ugovor 2021 1 godina 

NE Ugovor 2021 1 godina 

NE Ugovor 2021 1 godina 

NE Narudfbenlca 2021 1 godina 

NE Ugovor 2021 1 godina 

DA Okvirni sporazum III kvartal 24 mjeseca 

DA Okvirni sporazum III kvartal 36 mjeseci 

DA Okvirni sporazum SDUSJN 24 mjeseca 

98-7/2021 UsJuge restorana I usluge posluiivanja - ugostiteljske usluge 55300000 

Usluge tekuceg I investicijskog odrfavanja gradevinskog 
ostrolenla t ooreme 

50720000 BB-8/2021 

B8-9/2021 Najam fotokoprinog uredaja 30121000 

Odrfavanje programskih paketa {racunovodstvo, arhiva i sl. 
BB-10/2021 I 72267100 

T-1/2021 Usluge tiskanja i s tim povezane usluge 79810000 

Aneks Elektridna energije a- rnrefa 65310000 

Nije 
primjenjivo 

Elektricna energija - opskrba 09310000 

Nije 
primjenjivo 

Gorvio - loi. ulje 09100000 

Us luge u nepokretnoj elektrokko] komunikacijskoj mreft 
telekomunikacijske usluge 

Nije 
primjenjivo 

64200000 

200.000,00 Otvoreni postupak 

Otvoreni postupak 19.500,00 

Napomena 

Vise inozemnih i tuzemnih baza. Placaju se iz razlicitih 
izvora vlastita sredstva. croiekti . 

Knjige se narucuju prema potrebama nastavnika i knjiinice 

Casopisi se narucuju prema potrebama nastavnika i 
knilfnlce 

visegodiSnje osiguranje po pcltcama 

visegodlsnje osiguranje po policama 

visegodlsnje osfguranje po poJicama 

U sklopu Fakulteta nalazi se kanttna Studentskog centra - 
Rijeka. Dio troskova financira se Iz projekta Praxis luris i 
Providentia studiorum turfs. 

Tiskanje vise brojeva casoplsa Fakulteta te knjiga nastavnika 

Za mrefarlnu na snaz! [e aneks ugovora iz 2020. 

Postupak provodi SDUSJN. Procijenjena vrijednost je iznos 
koji narudtel] planira na godisnjoj razini za predmetnu 
nabavnu kategoriju 

Postupak provodi SDUSJN. Procijenjena vrijednostje iznos 
koji narucltel] plan ira na godisnjoj razini za predmetnu 
nabavnu kategoriju 

Postupak provodi SDUSJN. Procijenjena vrijednostje iznos 
koj naruCitelj planira na godisnjoj razini za predmetnu 
nabavnu kate orflu 



Nije 

rirnieniivc 
Postupak je proveo 50USJN. Narucltef ce u !ito skorijem 
vremenu sklopltt ugovor. 

Nije 
primjenjivo 

Usluge u pokretnoj elektrclcko] komunikacijskoj mreii 64200000 35.000,00 

42.500,00 

Otvoreni postupak 

Otvoreni postupak 

DA SDU5JN 24 mjeseca 

Postarina grupa A i grupa B 64110000 

Okvirni sporazum 

DA Okvirni sporazu m III kvartal 24 mjeseca Postupak provodi 5DUSJN. Prodjenjena vrijednost je iznos 
koji narudtef planira na godisnjoj razini za predmetnu 
nabavnu kategorflu 

KlASA: 404-01/21-1/4 
URBROJ: 2170-57-01-21-1 
U Rijeci 13. sijecnja 2021. 


